АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ФЕДОРОВСКИЙ

СУРГУТСКОГО РАЙОНА
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА - ЮГРЫ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
«26» мая 2025 года №406-п
пгт. Федоровский

Об актуализации схемы теплоснабжения на 2026 год
муниципального образования городское поселение
Федоровский Сургутского муниципального района
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры на
период до 2040 года

В соответствии с Федеральными законом от 06.10.2003 №131-Ф3 «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (в
редакции с изменениями и дополнениями), постановлением Правительства
Российской Федерации от 22.02.2012 №154 «О требованиях к схемам
теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения» (в редакции с изменениями
и дополнениями), Федеральным законом Российской Федерации от 27.07.2010 №190-
ФЗ «О теплоснабжении» (в редакции с изменениями и дополнениями), Устава
городского поселения Федоровский, в целях создания благоприятных и безопасных
условий для проживания граждан на территории городского поселения Федоровский,
учитывая заключение по результатам публичных слушаний:

1. Утвердить Схему теплоснабжения на 2026 год муниципального
образования городское поселение Фёдоровский Сургутского муниципального района
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры на период до 2040 года, согласно
приложению к настоящему постановлению.

2. Признать утратившим силу постановление администрации городского
поселения Федоровский от 15.05.2024 №278-п «Об актуализации схемы
теплоснабжения на 2025 год муниципального образования городское поселение
Федоровский Сургутского муниципального района Ханты-Мансийского
автономного округа-Югры на период до 2040 года».

3. Настоящее постановление подлежит официальному обнародованию.
4. Настоящее постановление вступает в силу с даты подписания.
5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы поселения - начальника, „управления ЖКХ, земельных и

Исполняющий обязанности ]
городского поселения Федор

имущественных отношений Федоровский.

М.А. Сафронова